POSICION

68140
68330
69201
69205
69206
69208
69209
69211
69212
69213
69214
69217
69218
69219
69220
69221
69222
69223
69224
69225
69226
69227
69228
69229
69230
69231
69232
69233
69234
69236
69238
69239
69241
69242
69243
69244
69246
69247
69248
69249
69250
69251
69253
69254
69255
69256
69257
69258
69260
69262
69263
69265
69266
69267
69268
69270
69271
69272
69273
69274
69276
69277
69279
69280

CEDULA

6 072101372
8 091902392
8 049900672
8 047100965
PE001102350
078401077
025600633
015700278
020702090
093700946
083300169
042100110
080701192
076600535
076001848
049300201
092900472
051901907
050300396
070900793
034500928
071200234
072901769
071500445
070001411
083001168
080500142
087400773
075002232
041500409
086801513
071300714
084000984
071101552
083800863
044900732
025600960
070901485
075100697
044100397
050500380
020800681
014500310
012100622
PE001100360
2 071400891
N 001901185
073500514
079502256
082600433
083601738
076000316
074000213
078700333
070202162
073401824
072700161
073201321
051500956
071402417
090400222
087602215
029500298
076300889
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MINISTERIO DE SALUD
PLANILLA DE PAGO DE PERSONAL TRANSITORIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2024

NOMBRES

MADELINE VELARDE
MAIBELLINE AGUILAR
FRANCISCO QUINTERO
RODOLFO ESPINO
CARMEN DAMERON
YIRA VELIZ

NICASIO SAENZ
RUBENS YAP

LUIS CASTILLO ROMERO
JEREMY VERGARA

JUAN ALARCON

JULIO MORENO

DIANA HERNANDEZ
LORENA PERALTA
ANARIOS

CAROLINE GONZALEZ
JOSE BULTRON
DAGMAR LOPEZ
MAYKELINE CONCEPCION
JOEL SOSA

MIRNA ONEILL

ERICKA SALDANA
JOHNNY SANCHEZ
CARLOS PAZ
DIOMEDES VERGARA
KATHERINE OSTIA
NELSON ORTEGA
KETTELYN CASTILLO
GABRIEL TEJADA
AURELIO RODRIGUEZ
JEREMIAS ACEVEDO
PAULETTE DE VICENTE
DAVID BETHANCOURT
ESTEFANIE PIMENTEL
ANAIS DUNKLEY
ALBERTO TUNON
JOYCE SAMUDIO
CARLOS RODRIGUEZ
ROSMERY ROSAS
RUBEN FANILLA
BERNARDO HENRIQUEZ
ANALIDA MENDOZA
MERCEDES FERNANDEZ
NELSON MEDINA
ELAINE DE LA FUENTE GOMEZ
ISAAC CAMPOS

MARIA CHARRIS DELGADO
MIREYA ARAUZ
AHIMARA VALDES
ARNALDO BRAMWELL
ZORAIDA GUERRA
ALEXANDER AROSEMENA
LORIANN VASQUEZ
RITA LAM

ROBERTO OLIVA

YENNY RODRIGUEZ
GABRIELA TORRALBA RODRIGUEZ
GUISSEL GUILLEN
JULIO PINO

MAX GARCIA

ANGELIC ABAD

JAROL CASTILLO

JERRY ARAICA

RICHARD HERNANDEZ

DENOMINACION DEL CARGO

JEFE DE SERVICIOS GENERALES
MENSAJERO INTERNO
ADMINISTRADOR |
ADMINISTRADOR |
ADMINISTRADOR |
ADMINISTRADOR |
ADMINISTRADOR |
ADMINISTRADOR |
OFICINISTAI

ASIST ADMINISTRATIVO Il
ASIST ADMINISTRATIVO Il
PLANIFICADORII
PLANIFICADORI
PLANIFICADORI I
PLANIFICADORI I
PLANIFICADORI
PLANIFICADORI|
PLANIFICADORI

ANALISTA DE PRESUPUESTO Il
ASISTENTE DE CONTABILIDAD
CONTADOR Il SUPV
EVALUADOR DE PROYECTOS |
EVALUADOR DE PROYECTOS |
EVALUADOR DE PROYECTOS |
EVALUADOR DE PROYECTOS |
EVALUADOR DE PROYECTOS |
EVALUADOR DE PROYECTOS |
EVALUADOR DE PROYECTOS |
EVALUADOR DE PROYECTOS |
EVALUADOR DE PROYECTOS |
EVALUADOR DE PROYECTOS |
EVALUADOR DE PROYECTOS |
EVALUADOR DE PROYECTOS |
EVALUADOR DE PROYECTOS |
EVALUADOR DE PROYECTOS |
EVALUADOR DE PROYECTOS |
EVALUADOR DE PROYECTOS I
EVALUADOR DE PROYECTOS I
EVALUADOR DE PROYECTOS I
EVALUADOR DE PROYECTOS I
EVALUADOR DE PROYECTOS I
EVALUADOR DE PROYECTOS I
EVALUADOR DE PROYECTOS I
EVALUADOR DE PROYECTOS I
ADMINISTRADOR |
EVALUADOR DE PROYECTOS I
EVALUADOR DE PROYECTOS Il
EVALUADOR DE PROYECTOS I
EVALUADOR DE PROYECTOS I
EVALUADOR DE PROYECTOS Il
EVALUADOR DE PROYECTOS Il

EVALUADRO PROYECTO SUPERVISOR

ASISTENTE INFOR'Y REL PUBLICA
ASISTENTE INFOR'Y REL PUBLICA
INSPECTORI|
INSPECTORI|
INSPECTORI|
INSPECTORI|
INSPECTORI|
INSPECTORI|
INSPECTOR|
INSPECTOR |
INSPECTOR |
INSPECTOR|

SUELDO FIJO ESTADO

815.00 REGULAR

900.00 REGULAR
5,588.00 REGULAR
4,200.00 REGULAR
4,000.00 REGULAR
4,000.00 REGULAR
4,000.00 REGULAR
3,000.00 REGULAR
2,100.00 REGULAR
1,500.00 REGULAR
2,000.00 REGULAR
3,600.00 REGULAR
3,129.00 REGULAR
3,000.00 REGULAR
2,500.00 REGULAR
2,235.00 REGULAR
1,500.00 REGULAR
2,235.00 REGULAR
2,235.00 REGULAR
2,050.00 REGULAR
3,000.00 REGULAR
3,300.00 REGULAR
3,150.00 REGULAR
3,129.00 REGULAR
3,129.00 REGULAR
3,000.00 REGULAR
2,794.00 REGULAR
2,682.00 REGULAR
2,659.00 REGULAR
3,000.00 REGULAR
2,460.00 REGULAR
2,664.00 REGULAR
2,321.00 REGULAR
1,900.00 REGULAR
2,000.00 REGULAR
2,000.00 REGULAR
4,000.00 REGULAR
3,688.00 REGULAR
3,688.00 REGULAR
3,400.00 REGULAR
3,353.00 REGULAR
3,130.00 REGULAR
3,000.00 REGULAR
3,000.00 REGULAR
3,500.00 REGULAR
2,900.00 REGULAR
2,500.00 REGULAR
2,400.00 REGULAR
2,235.00 REGULAR
2,435.00 REGULAR
1,500.00 REGULAR
2,500.00 REGULAR
2,794.00 REGULAR
2,000.00 REGULAR
2,794.00 REGULAR
2,200.00 REGULAR
2,200.00 REGULAR
2,500.00 REGULAR
2,235.00 REGULAR
2,000.00 REGULAR
1,700.00 REGULAR
1,559.00 REGULAR
1,100.00 REGULAR
1,100.00 REGULAR



POSICION

69281
69282
69284
69285
69286
69287
69288
69289
69291
69292
69293
69294
69295
69296
69298
69299
69301
69302
69303
69310
69311
69313
69314
69315
69316
69317
69318
69319
69320
69321
69323
69324
69325
69326
69327
69329
69330
69332
69333
69335
69336
69337
69338
69340
69343
69344
69345
69346
69348
69349
69350
69351
69352
69354
69355
69356
69357
69358
69359
69360
69361
69362
69363
69365

0 N 00 00 00 00

CEDULA

028900975
047800536
075202474
031400031
071400566
070800442
086001205

PE001001764

8
8
9
7
7
8
8
8
8
8
8
8
8
2
8
8
8
8
8
2
8
2
8
8
8
8
8
9
7
4
3
4
1
8
8
9
9
5
6
8

10

0 00 00 0 0 N N O OO 0o b N M OO

073400294
084001157
019200437
007800500
070401036
025200340
070800493
093901805
074700272
023501988
024700804
022502064
048400970
010700412
042700807
081600085
078301783
072100980
073500607
073202198
076402138
070802311
074200131
046800857
020702389
077301233
087800848
012201769
070801469
014202241
008801301
026300109
073901747
091502054
092001653
073901827
074300586
071100549
070300492
073400969
070800738
071801078
051600127
023100072
071100026
070301464
092300849
071502303
073401081
070900693
071201288
040700214
091600318
080800111
091701554
028800867

MINISTERIO DE SALUD
PLANILLA DE PAGO DE PERSONAL TRANSITORIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2024

NOMBRES

PEDRO BARRETTO
ALEX PRICE
YAMILETH OVIEDO VARGAS
EUDILIA GUERRA
ARGENIS GOMEZ YANIS
ROSSANA RODRIGUEZ
DENISE GARCIA
ELIKA CORDOBA
CARLOS SINGH
NANETTE NAVARRO
GUISSELLE ARAUZ
VICENTE GONZALEZ
CARMEN HERRERA
RICARDO SIERRA
GUILLERMO OLCESE
DANIELLA BENAVIDES
IRIAGNA SOLIS
JULISSA PEREZ
JOANNE CARRERA
FELIX FILOS
MARUVENI ESTRADA
NESTOR CARDOZE
JAIME TOBAN

MAIRIE VALENCIA
FRANCISCO MATA
HAIDY GUERRA
GLORIA TAPIA
BLANCA FERNANDEZ
MAYRA ARJONA
DAYRIS CONTE
ANGELA ORTEGA
YAZMINA BARSALLO
ZORAIDA CAMPOS
JUAN GARCIA

ANALIZ ARBOLEDA
ODERAY GONZALEZ
MARIA ALMANZA
GILMA MONTENEGRO
EUSEBIA ROGER
QUITZATROYA
RACHEL PALACIO
FRANCIS HARVEY
NADESKA BLAKE
GUADALUPE OSORIO
ONELYS QUINTANA
KATHERINE RODRIGUEZ
CATALINA ESPINOSA

DENOMINACION DEL CARGO

INSPECTORI

AYUDANTE GENERAL
COTIZADOR DE PRECIOS |
COTIZADOR DE PRECIOS |
SECRETARIA EJECUTIVAIII
SECRETARIA EJECUTIVAIII
SECRETARIA EJECUTIVAIII
SECRETARIA EJECUTIVAIII
INGENIERO CIVIL |
INGENIERO CIVIL |
INGENIERO CIVIL |
INGENIERO CIVIL |
EVALUADOR DE PROYECTOS I
ADMINISTRADOR |
ASESOR LEGAL

ASESOR LEGAL
INSPECTOR |
INSPECTORI|

INSPECTOR |

DIRECTOR NACIONAL
ADMINISTRADOR |
ADMINISTRADOR |
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASIST ADMINISTRATIVO |
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
PLANIFICADORI
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
CONTADORII

ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
OFICINISTAI

ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO

RACHEL GOULDBOURNE DE CASTILL/ASISTENTE TECNICO

NIKIRYAI PEREZ

JUAN MORA

DANIS SANCHEZ DE HERRERA
NORMA CANO

KATERINE CASTRO

RUBEN QUIEL

CAMILLE AROSARENA 020124
NELSON OSORIO

AURA MELAMED

ANA COCHEZ

ADELA RAMOS

ANA BIENS

YAMAIRY CENTELLA

ARLENE DE LEON

NICOLE CAMPOS

EDILSA CEDENO

ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
OFICINISTAI

ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASIST ADMINISTRATIVO |
ASIST ADMINISTRATIVO |
ASIST ADMINISTRATIVO |
ASIST ADMINISTRATIVO |
ASIST ADMINISTRATIVO |
ASIST ADMINISTRATIVO |

SUELDO FIJO ESTADO

1,050.00 REGULAR
1,050.00 REGULAR
1,677.00 REGULAR
1,500.00 REGULAR
2,000.00 REGULAR
1,300.00 REGULAR
1,400.00 REGULAR
1,500.00 REGULAR
5,588.00 REGULAR
4,470.00 REGULAR
3,700.00 REGULAR
3,688.00 REGULAR
3,000.00 REGULAR
3,500.00 REGULAR
3,912.00 REGULAR
3,000.00 REGULAR
1,500.00 REGULAR
2,000.00 REGULAR
3,000.00 REGULAR

7,223.00 LIC S/SUELDO

3,499.00 REGULAR
2,000.00 REGULAR
4,681.00 REGULAR
2,173.00 REGULAR
1,800.00 REGULAR
3,499.00 REGULAR
1,800.00 REGULAR
1,480.00 REGULAR
2,900.00 REGULAR
1,810.00 REGULAR
1,810.00 REGULAR
1,300.00 REGULAR
2,900.00 REGULAR
2,900.00 REGULAR
2,900.00 REGULAR
2,900.00 REGULAR
2,200.00 REGULAR
2,000.00 REGULAR
2,000.00 REGULAR
2,200.00 REGULAR
2,200.00 REGULAR
1,200.00 REGULAR
2,000.00 REGULAR
2,000.00 REGULAR
2,500.00 REGULAR
2,500.00 REGULAR
2,500.00 REGULAR
1,800.00 REGULAR
2,500.00 REGULAR
1,450.00 REGULAR
1,700.00 REGULAR
1,520.00 REGULAR
1,285.00 REGULAR
1,000.00 REGULAR
2,200.00 REGULAR
2,500.00 REGULAR
2,300.00 REGULAR
1,200.00 REGULAR
1,200.00 REGULAR
1,200.00 REGULAR
1,550.00 REGULAR
2,500.00 REGULAR
1,550.00 REGULAR
2,000.00 REGULAR



POSICION

69366
69367
69368
69369
69370
69371
69372
69373
69374
69375
69376
69377
69379
69380
69381
69382
69383
69384
69385
69386
69387
69388
69390
69391
69392
69393
69394
69395
69396
69397
69398
69399
69400
69401
69402
69403
69404
69406
69408
69409
69410
69411
69412
69413
69414
69415
69416
69417
69418
69419
69420
69421
69422
69423
69424
69425
69426
69427
69428
69429
69430
69432
69433
69434

CEDULA

043900408
076400529
072901814
024400797
082501090
071100824
008100605
079101114
070101897
044500558
071000162
10 070802334
044500113
030900928
009600294
032900727
024200702
090202212
051000919
008600391
001601435
046000184
071201221
075500280
073701870
083500970
073901821
081600542
072100055
073001204
035900150
074901791
12 070400551
12 071201629
5 071300768
2 072101602
5 071100709
8 093401300
10 070401583
1 074701925
3 072000560
10 071201391
10 071102139
10 071002470
10 071101752
10 070800619
10 071300440
10 071100577
8 075201813
10 070900571
10 070100551
10 071001030
078901326
074902162
077100113
070100907
050400322
071201214
001700535
001402665
071501306
086701085
083700898
073501660
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MINISTERIO DE SALUD
PLANILLA DE PAGO DE PERSONAL TRANSITORIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2024

NOMBRES

MARTA BERMUDEZ
OLGA BARRIOS

URO CACHO
GONZALO GONZALEZ
ELDIS CORTES
ZENAIDA MARTINEZ
MARCOS CORREA
RIGOBERTO PINTO
ALGIS VILLARREAL
ROCIO GONZALEZ
GRACIELA URRUTIA
MARINO MORALES
EDGARDO ORTIZ
LAURA AGUILA

LUISA OSORIO

MARIO OBON RIOS
IRELA BARE

GISABEL AGUILAR
ILZA CANIZALES DE CANIZALEZ
ISMAEL APOLAYO
AGUSTINA PERALTA
ERIKA VELASQUEZ
MARIA GARCIA

JOEL SALINA

LISBETH ACOSTA
NATHALIE BANDA
DAVID JUAREZ
MARISOL MITRE

EDNA JIMENEZ

ERIC VIAGRA
IVANHOE ROSE PATTERSON
MERCEDES SANJUR
GABRIEL MONTERO
NOEL ARENA

LEYDIS CUERO

MIRLA ORTEGA
YESENIA DIAZ
VIVIANA CORTEZ
FRANCIS MOJICA
ROSALIA GONZALEZ
ABDIL BRENES
GERALDINO HERRERA
BENJAMIN GONZALEZ
WIKALILER ALBA
ARTURO OBARRIO
ALEX GARRIDO
YARANGELIS SMITH
FERNADELCY EVANS
CIRO LOPEZ

JUNOT DE SEDAS
ILVIA GONZALEZ
YIRITZA OLLER
KATHERIN QUINTERO
SUZETHE SANDI

RUTH MONTENEGRO
JOSE DE JESUS ORTEGA
JACKELINE JANNETTE CHAMORRO
ELIZABETH CARPINTERO
GLADIS LINARES
SEFERINA OBANDO
YANARIS DE RODRIGUEZ
GENESIS SANCHEZ
MAYCK NUNEZ

EYMI ALVAREZ

DENOMINACION DEL CARGO

ANAL DE ORGAN Y SISTADM |
RECEPCIONISTA

CONTADORI

CONTADORII

ANALISTA DE PRESUPUESTO |
ANALISTA FINANCIERO |
ANALISTA FINANCIERO |
ANALISTA FINANCIERO |
ANALISTA FINANCIERO |
ANALISTA FINANCIERO |
ASISTENTE TECNICO

ANALISTA FINANCIERO |
EVALUADOR DE PROYECTOS |
EVALUADOR DE PROYECTOS |
EVALUADOR DE PROYECTOS |
AUXILIAR DE ALMACENISTA

ASIST DE ANALISTA REC HUMANOS
ASIST ADMINISTRATIVO |
OFICINISTA

CONDUCTOR DE VEHICULO |
OFICINISTA

OFICINISTA

ARCHIVERO |

OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |
AYUDANTE GENERAL

OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |
ASISTENTE TECNICO

OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OFICINISTAI

OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OFICINISTAI

OPERADOR DE COMPUTADORAS |
OPERADOR DE COMPUTADORAS |

PROGRAMADOR COMPUTADORAS i
PROGRAMADOR COMPUTADORAS i

PROMOTOR COMUNAL
PROMOTOR COMUNAL
PROMOTOR COMUNAL
PROMOTOR COMUNAL
PROMOTOR COMUNAL
PROMOTOR COMUNAL
PROMOTOR COMUNAL

SUELDO FIJO

ESTADO

4,200.00 REGULAR
1,250.00 REGULAR
2,900.00 REGULAR
2,300.00 REGULAR
2,000.00 REGULAR
2,500.00 REGULAR
2,000.00 REGULAR
2,500.00 REGULAR
2,200.00 REGULAR
2,200.00 REGULAR
2,500.00 REGULAR
2,500.00 REGULAR
2,200.00 REGULAR
2,900.00 REGULAR
2,900.00 REGULAR
950.00 REGULAR
1,600.00 REGULAR
1,550.00 REGULAR
1,400.00 REGULAR
1,100.00 REGULAR
800.00 REGULAR
1,800.00 REGULAR
1,060.00 REGULAR
2,131.00 REGULAR
600.00 REGULAR
800.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
2,436.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
1,200.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
1,000.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
2,900.00 REGULAR
2,100.00 REGULAR
1,120.00 REGULAR
1,442.00 REGULAR
1,442.00 REGULAR
1,442.00 REGULAR
1,030.00 REGULAR
1,030.00 REGULAR
1,030.00 REGULAR



POSICION

69435
69436
69437
69439
69440
69441
69442
69443
69444
69445
69446
69447
69448
69449
69450
69451
69452
69453
69454
69455
69457
69459
69460
69461
69462
69463
69464
69465
69466
69467
69468
69469
69470
69471
69472
69475
69476
69477
69478
69479
69480
69481
69482
69483
69484
69485
69486
69487
69488
69489
69490
69492
69500
69501
69502
69505
69506
69525
69530
69531
69532
69533
69544
69545

8
8
8
8

MINISTERIO DE SALUD

PLANILLA DE PAGO DE PERSONAL TRANSITORIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2024

CEDULA

096701025
025600265
019400370
038300707

10 071000714

1
1
1
5
5
5

070501948
071202048
071600542
070201777
071500875
072101672

10 070102313
10 071101043
10 071101662
3 074601029
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013600748
073800378
016700902
073200738
093400141
070000319
071500158
073700761
016000882
012900849
070600254
070900497
072201991
006900070
073201449
070000738
076802449
076600496
071101820
010700831
080200615
072900941
074001866
079001492
088201398
071700209
071300214
079100083
077801730
071502383
001700340
073700661
001401652
070800097

10 070300202

4
8

073700247
083401008

PE001400187

8
6

079602184
008800479

10 070100719

4
8
1
8
8
4
8
8

072300023
037700575
072700033
033500485
076800480
080600538
020500691
086901578

NOMBRES

ANA GUEVARA
ANAYANSI CASTILLO
ELIAS COHEN PALMA
KATHIA RAMOS
ALDAIR MARTINEZ
JAIME TROTMAN
ABDIEL BEKER
KEIVIN ARCHIBOLD
RITO DEGAIZA

APOLONIDE MOSQUERA

MANUEL MOSQUERA
ANGELIO GONZALEZ
ARTEMIO AROSEMENA
MELIANO AYARZA
JUAN CARDOZE
ALVIS BATISTA
MIKAEL STEWART
JOSE RODRIGUEZ
OVIDIO ABREGO
QUERIMA JIMENEZ
KO NG

UBALDO RAMOS
VICTOR LORENZO
FAUSTINO PINZON
VICTOR RODRIGUEZ
JAVIER GUERRA
SEVERINO MELGAR
CESAR VASQUEZ
POMPILIO PASCO
MANUEL VERGARA
GERARDO MARISCAL
JOSE RODRIGUEZ
MARIO JIMENEZ
JAVIER GONZALEZ
ANIBAL SANCHEZ
JOSE SALAZAR
KEVIN LOPEZ
IRVING AVILA
SALVADOR ROSAS
GILBERTO HURTADO
DANNY HERNANDEZ
JULIO MEDINA
CLAUDIO DE GRACIA
EMILIANO KACE
CRISTIAN JULIO
JAVIER BUSTAMANTE
EIVAR SANTAMARIA
ANTONIO ALEGRIA
EDWIN MAXWELL
GABRIEL MOJICA
CARLOS ABREGO
YARELIS MARTINEZ
JORGE QUIROS
YARLEY SANCHEZ
MARIA SOLIS

GILL MORRIS

XENIA CAMARENA
LARISSA QUINTERO
OVETT APARICIO
IVAN HERNANDEZ
NADIA ALVARADO
FERNANDO MORENO
ARIEL DURANGO
JOSE SANTANA

DENOMINACION DEL CARGO

PROMOTOR COMUNAL
PROMOTOR COMUNAL
ARQUITECTO |

INGENIERO CIVIL |

PILOTO DE LANCHA

PILOTO DE LANCHA

PILOTO DE LANCHA

PILOTO DE LANCHA

PILOTO DE LANCHA

PILOTO DE LANCHA

PILOTO DE LANCHA

PILOTO DE LANCHA

PILOTO DE LANCHA

PILOTO DE LANCHA
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
AYUDANTE GENERAL
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
ABOGADO |

ABOGADO |

ASIST ADMINISTRATIVO |
ASIST ADMINISTRATIVO |
INGENIERO INDUSTRIAL |
CONTADORII

ASISTENTE DE ABOGADO |
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO

ASIST ADMINISTRATIVO |
ASIST ADMINISTRATIVO |
OFICINISTAI

AYUDANTE GENERAL
AYUDANTE GENERAL

SUELDO FIJO ESTADO

1,030.00 REGULAR
1,030.00 REGULAR
2,300.00 REGULAR
2,300.00 REGULAR
840.00 REGULAR
840.00 REGULAR
840.00 REGULAR
840.00 REGULAR
840.00 REGULAR
840.00 REGULAR
840.00 REGULAR
840.00 REGULAR
840.00 REGULAR
840.00 REGULAR
950.00 REGULAR
600.00 REGULAR
840.00 REGULAR
840.00 REGULAR
840.00 REGULAR
677.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
840.00 REGULAR
840.00 REGULAR
840.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR
600.00 REGULAR

600.00/|LIC S/SUELDO

840.00 REGULAR
840.00 REGULAR
840.00 REGULAR
840.00 REGULAR
840.00 REGULAR
840.00 REGULAR
840.00 REGULAR
840.00 REGULAR
4,150.00 REGULAR
4,280.00 REGULAR
1,800.00 REGULAR
2,200.00 REGULAR
2,500.00 REGULAR
2,230.00 REGULAR
1,800.00 REGULAR
1,500.00 REGULAR
1,500.00 REGULAR
2,200.00 REGULAR
1,200.00 REGULAR
800.00 REGULAR
1,500.00 REGULAR
1,200.00 REGULAR



POSICION

69546
69549
69550
69551
69552
69553
69554
69555
69556
69557
69558
82407
85804
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CEDULA

092802497
013500345
072001998
079700559
071701839
080102470
075700032
078000523
078402126
073802246
077302200
078901732
080702107

NOMBRES

JOSE VIVERO
JORGE MERCADO
MELIXA OJO
REBECA CASTILLO
ARMANDO BARRIA
VIVIANA ACOSTA
CRISTY GONZALEZ
DAYANA SAMUDIO
LUIS BAULES
DELIA CASTILLO
NICOLE BONILLA
GABRIELA VILLEGA
ASCARIO MORALES

DENOMINACION DEL CARGO

AUX DE PERFORADOR DE POZOS
AYUDANTE GENERAL
BIOLOGO|

ASIST ADMINISTRATIVO |
ARQUITECTO |

ASIST ADMINISTRATIVO |
TECNICO EN INGENIERIA
ASIST ADMINISTRATIVO |
AYUDANTE GENERAL

QUIMICO |

ASIST ADMINISTRATIVO |
MEDICO GENERAL IV

TEC EN URGENCIAS MEDICAS i

SUELDO FIJO

ESTADO

1,000.00 REGULAR

850.00 REGULAR
1,285.00 REGULAR
1,000.00 REGULAR
2,000.00 REGULAR
1,285.00 REGULAR

950.00 REGULAR
1,000.00 REGULAR

850.00 REGULAR
1,250.00 REGULAR
1,535.00 REGULAR
2,066.00 REGULAR
1,025.00 REGULAR



